
DUS-fællesleder til Bislev Skole

Bislev Skole, Børnehave & Vuggestue søger en dygtig og initiativrig DUS-fællesleder til en fast
stilling på fuld tid med tiltrædelse 1. december 2024. Bislev Skole er en mindre skole med
landsbyordning med tilhørende børnehave og vuggestue. Skolen i en meget god udvikling med
glade børn og gode kollegaer, hvor der er et stort fokus på både det faglige og inklusion.
Undervisningen på skolen tager udgangspunkt i DELTA-inspireret undervisning.
Vi lægger vægt på at skabe et miljø, hvor der udvises respekt for hinanden, og hvor børnene
oplever udfordring, læring, nærhed, omsorg og glæde.
Vi søger en DUS-fællesleder:

Der er uddannet pædagog●

Der brænder for arbejdet med børn uanset om det er vuggestue, børnehave eller skole.●

Der har afsluttet eller er i gang med at gennemføre en relevant lederuddannelse og meget

gerne har ledelseserfaring.

●

Der har en synlig og anerkendende ledelsesstil.●

Der vil indgå i et forpligtende samarbejde med kolleger, medarbejdere, børn og forældre.●

Der har en meget fleksibel indstilling og ser muligheder frem for begrænsninger.●

Der har interesse og erfaring med at arbejde med inklusion.●

Der er imødekommende, lyttende og inddragende.●

Der er god til at skabe relationer og til at samarbejde.●

 
Lidt om ledelsesopgaverne
Tillid på alle niveauer er en grundlæggende værdi for fællesskabet på Bislev Skole. Samarbejde og
fællesskab er kerneværdier i vores dagligdag.
Da, der er fællesledelse, vil du indgå i et ledelsesteam med ledelsen på Nibe Skole. I denne stilling
vil du have den daglige ledelse af Bislev skole. 
Dine primære arbejdsopgaver vil være følgende:

Overordnet pædagogiske ledelse, administrativ drift og personaleledelse af Bislev Skole og

landsbyordningen herunder fx tilrettelæggelse af vagtplaner, afholdelse af MUS og ledelse af

personalemøder. 

●

Daglig ledelse og udvikling af skolen i samarbejde med skoleleder og ledelsesteamet på Nibe

Skole og gennem vores forskellige samarbejdsorganer fx MED og pædagogisk udvalg. 

●

Lidt om os

Du vil møde en kultur i skole og landsbyordning, hvor der er fokus på, at alle børn skal trives

og udvikle sig. Vi er hele tiden i forandring og tilpasser os den børnegruppe, som vi lige nu

har ansvaret for at lykkes med. 

●

Du vil møde en engageret skolebestyrelse, som samarbejder opmærksomt omkring det, der

foregår i skole, børnehave og vuggestue, og som altid er parate til at give en hånd med, hvis

det er påkrævet.

●

Du vil møde en forældregruppe, som er aktive i forældresamarbejdet. ●

Du vil møde et ledelsesteam med respekt for opgaverne, og som hver dag bestræber sig på

at skabe gode rammer for hele personalet, så de får gode muligheder for at udføre deres

arbejde. 

●

 
Ved yderligere information kontakt skoleleder Ann Christina Raunsbæk på tlf.: 99 82 40 70 eller tlf.:
24 40 93 86. 
Ansøgningsfrist d. 20.oktober.
Samtaler forventes afholdt torsdag d. 24.oktober.
 
Arbejdsstedets adresse
Bislev Skole, Børnehave & Vuggestue
Halkærvej 42



DK-9240 Nibe

Løn og ansættelsesvilkår: Efter gældende overenskomst

Forud for ansættelse, indhenter vi reference.
Send ansøgning
Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Send ansøgning" og udfylde den formular,
som kommer frem. Det er også muligt at vedhæfte bilag som f.eks. ansøgning og CV i begrænset
omfang.
Kom og arbejd sammen med os 
Mangfoldighed skaber værdi, og vi opfordrer alle til at søge stillingen – uanset alder, køn, religion,
handicap eller etnicitet. 
Du bliver en del af et stærkt fællesskab med 17.000 kolleger, og du kan glæde dig til en rummelig
arbejdsplads med gode ansættelsesforhold, gode muligheder for kompetenceudvikling og fokus på
trivsel. 
Se alle fordelene ved et job hos os og bliv klogere på ansættelsesprocessen trin-for-
trin.https://www.aalborg.dk/job-og-karriere
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